
Městský úřad Příbor 
Odbor investic a správy majetku  
742 58 Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19 

 

Město Příbor, MÚ IČ: 00298328 Tel. ústředna: 556 455 455 
ID DS: rfvbx3k DIČ: CZ00298328 Fax: 556 722 093 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
5697/2019/Hab OISM-
1579/2019 

 
  MÚ Příbor 
  OISM – Lenka Habdasová 
 
  
 
   

 

ZE DNE: 22.4.2019   
Č.J.: 6509/2019/Ša OISM-532/2019   
VYŘIZUJE: Ing. arch. Renata Šablaturová   
TELEFON: 556 455 452   
E-MAIL: sablaturova@pribor-mesto.cz   
DATUM: 10.05.2019   

 

Stanovisko k účelnosti nabytí čtvrtinového podílu pozemku 

Dne 22.4.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k účelnosti nabytí čtvrtinového podílu 
pozemku parc. č. 2797/10 v k.ú. Příbor, která je ve vlastnictví pana Mgr. Bc. Pavla Koloděje, Ph. 
D. MBA, Makovského 1177/1, 163 00 Praha. 

Dle aktuálně platného Územního plánu Příbora, který nabyl účinnosti dne 30.12.2012, se řešený 
pozemek parc. č. 2797/10 v k.ú. Příbor nachází v ploše Z – ZEMĚDĚLSKÉ.  

Nabytí čtvrtinového podílu řešeného pozemku parc. č. 2797/10 v k.ú. Příbor  není pro město 
z našeho pohledu účelné. 

 

Ing. Jaroslav Šimíček 
vedoucí odboru 
 


